América cada una, representadas en el título No. 070, a favor de EDUARDO 
ANTONIO AGUIRRE INSUA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
“Ciudadanía No.091049586-0. 

cd Con fecha julio 28 del 2003, la compañía TALL FORESTS INC., de 
nacionalidad panameña, ha cedido CIENTO DIECISEIS (116) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, representadas en el título No. 072, a favor de 
RICARDO JAVIER INTRIAGO LOPEZ, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía No.090868235-4.

[...]

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, representadas en el título No. 074, a favor del menor 
Vo RICARDO JOSÉ PALACIOS ROMERO, de nacionalidad ecuatoriana. 
$ Con fecha julio 30 del 2003, la compañía TALL FORESTS INC., de 

nacionalidad panameña, ha cedido DOSCIENTAS OCHO (208) acciones 
ordinarias y nmominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, representadas en el título No. 075, a favor de 
MARKUS FREY KELLER, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

- 0 y “iudadanía No.0905056131.

[...]

América cada una, representadas en el título No. 084, a favor de OLIVIA 
RAFAELA VÁSCONEZ VALAREZO, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 
de ciudadanía No.090355851-8. 

e Con fecha agosto 5 del 2003, la compañía TALL FORESTS INC., de 
O nacionalidad panameña, ha cedido CUATRO MIL QUINIENTAS (4,500) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, representadas en el título No. 085, a 
favor de la compañía INMOBILIARIA ROMABAL DIECIOCHO S.A., de 

e qeconaidad ecuatoriana, con R.U.C No.0990857229001.